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ARTICONA est synonyme de qualité et de fiabilité et produit câbles, technologies de  
connexion et autres accessoires pour l‘environnement de travail informatique moderne.
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Câble patch FO Duplex LC-LC, 9/125µ
Numéro d‘article: voir le tableau	

Points forts:

•	Design Uniboot économisant de l’espace
•	Connecteur permettant le changement de polarité
•	Diamètre extérieur du câble : 2 mm
•	Fibre optique monomode OS2 9/125μm, fibre G657A2
•	Sans halogène (selon IEC-60754-2)
•	Faible dégagement de fumée (selon IEC-61034) 
•	Retardateur de flamme (selon IEC-60332-1)
•	CPR Cca
•	Conforme à RoHS 2.0 et Reach

Le câble de raccordement FO Uniboot permet un câblage économique et efficace en espace. Il 
est idéal pour être utilisé à des densités de système élevées. Les fibres du câble duplex sont à 
l’intérieur d’une seule gaine de câble. Le connecteur Uniboot permet une inversion de polarité 
simple selon les besoins.
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Données techniques:

Type de produit câble patch FO
Connexions LC | LC
Diamètre de la fibre 9/125 µm (Singlemode)
Type de fibre OS2
LED Non

Aperçu des articles:

Longueur Numéro d’article
0.5 m 4342319

1 m 4342324
2 m 4342330
3 m 4342335
5 m 4342344
7.5 m 4342351
10 m 4342363
15 m 4342368
20 m 4342378
30 m 4342382


